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Søknad om investeringstilskudd til idrettsanlegg med regional og 
nasjonal verdi 2015 

Askøy kommune er i besittelse av Ravnanger Idrettspark, som har et av Norges fineste  
friidrettsanlegg. Det tilfredsstiller internasjonale krav med hensyn til friidrett. Anlegget drives i 
fellesskap med Askøy kommune av idrettslagene Fenring IL, Vestsiden IL, og Ask Friidrett.  De 
siste fem årene har anlegget gjennomgått en stor oppgradering og rehabilitering der det har blitt 
foretatt en utskifting av friidrettsdekket og det har blitt etablert en fullverdig kastbane for 
friidretten.  Begge disse utbyggingene er spillemiddelfinansierte gjennom godkjente søknader 
med anleggsnummer 1247.001.802 og 1247.001.809.  Totalkostnaden for disse er kr 5 776 000,-. 
 
Anlegget er forankret i kommunedelplan kultur og idrett og som egen sak i Formannskapet 
74/09. Anlegget har status som sentralidrettsanlegget på Askøy med arenaer som Askøy forum 
(idrettshall med 3 spilleflater), Friidrettsbane (8 baners friidrettsanlegg med tilhørende 
kastbane, tilfredsstiller internasjonale krav), Kunstgressbane til fotball, nærhet til turterreng 
med turløyper, toalettfasiliteter, Garderobeanlegg/klubbhus samt nærhet og sambruk med 
etablert ungdomsskole. 
 
Friidrettsanlegget har blitt brukt til ulike mesterskap, der Ask friidrett har stått som 
arrangøransvarlig for følgende mesterskap/landskamper, alene eller sammen med andre lag.  
1988 NM Mangekamp  
1989 Nordisk Juniorlandskamp  
1991 Hoved-NM, teknisk arrangør  
1994 NM B  
1996 NM Junior  
1998 Hoved-NM  
2000 Veteran-NM  
2005 Veteran-NM  
2007 Veteran-NM  
2010 NM-junior  
2012 Ungdoms Mesterskapet (UM)  
2014 Veteran-NM 
 
Som nevnt over har vi ett veldig aktivt friidrettsmiljø på Askøy. Ask friidrett er et av de  
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største friidrettslagene i Hordaland og har de seneste 10 årene frembrakt mange unge talenter 
på nasjonalt nivå. Som nevnt over har de en unik posisjon ifht det å arrangere store mesterskap 
og det må tilføyes at dommerkorpset ofte trekkes inn ved gjennomføringer av internasjonale 
stevner på Fana.  
Som en følge av det arbeidet og de gode resultater de har fått, har Ask friidrett søkt og fått tildelt 
hoved mesterskapet i friidrett, i 2016.  Askøy kommune gleder seg stort over dette og ser fram 
imot et mesterskap som igjen bringer kommunen og fylket fram i lyset som friidrettsfylket 
framfor noen. 
 
Hva skiller Ravnanger idrettspark, friidrettsanlegget ut ifra andre anlegg i Hordaland? Anlegget 
er i daglig bruk og har stor brukerfrekvens. Det er 2 idrettslag som har sine klubbhus på anlegget 
og det er 3 lag som har daglige treninger/aktiviteter på anlegget. Det er daglig brukt av skolene 
til arrangementer og kroppsøvingsrelaterte aktiviteter. Klubbhuset på området dekker 
garderober og tekniske møterom etc. Anlegget har vekstpotensial og det søkes utvikling blant 
brukerne.  
Anlegget driftes av Askøyhallen kommunale foretak. De har opparbeidet en god ekspertise i 
vedlikehold og arbeidet rundt friidrettsanlegget noe som gir oss maksimal brukstid på 
anleggene.  Kompetansen er godt verdsatt av idrettsrådet i Askøy og tilhørende klubber. 
 
I forbindelse med hoved mesterskapet (NM) i friidrett 2016 har Ask friidrett rettet søkelyset mot 
de ekstra krav som Norges friidrettsforbund stiller til slike arrangementer.  Askøy kommune har 
i økonomiplanen for 2015 og 2016 lagt inn kr 1 500 000,- til dette arbeidet, mens omfanget av de 
behov som kreves langt overskrider denne summen.  Ask friidrett søker ulike tilskudd for å 
dekke oppunder de oppgraderingsbehov anlegget krever for å fremstå som tidsriktig på aktuelle 
tidspunkt.  
 
Oppsummert har Ask friidrett og Askøy kommune de siste fem årene gjort utbedringer 
tilsvarende kr 7 276 000,-.  Det blir gitt spillemidler tilsvarende kr1.878.000,- for eksisterende 
planer.  Det søkes i denne forbindelse om tilskudd fra fylkeskommune på kr 2 500 000,-.  
 
 
Med hilsen 
 
             
Gunnar Brynjulfsen  
fagsjef kultur og idrett  
 Sverre Jokstad 
 rådgiver 
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